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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $15,653,789.46 $22,233,332.78 -$1,263,161.84$23,496,494.62 $16,916,951.30

   PASIVO CIRCULANTE2100 $15,338,695.23 $14,281,906.96 -$1,068,292.87$15,350,199.83 $16,406,988.10

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $8,138,198.05 $9,256,877.44 $366,774.18$8,890,103.26 $7,771,423.87

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $4,776,324.84 $1,153,791.42 $158,078.80$995,712.62 $4,618,246.04

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,419,518.37 $1,407,991.01 -$453,177.54$1,861,168.55 $1,872,695.91

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $899,364.51 $670,172.03 $661,872.92$8,299.11 $237,491.59

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,012,580.19 $0.00 $0.00$0.00 $1,012,580.19

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $30,410.14 $0.00 $0.00$0.00 $30,410.14

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $77,435.48 $0.00$77,435.48 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $5,947,487.50 $0.00$5,947,487.50 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$1,573,264.16 $0.00-$1,573,264.16 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$1,573,264.16 $0.00-$1,573,264.16 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $7,200,497.18 $6,598,293.68 -$1,435,067.05$8,033,360.73 $8,635,564.23

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $6,590,611.38 $6,598,293.68 -$1,435,067.05$8,033,360.73 $8,025,678.43

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $609,885.80 $0.00 $0.00$0.00 $609,885.80

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $315,094.23 $7,951,425.82 -$194,868.97$8,146,294.79 $509,963.20

 
     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2240 $315,094.23 $7,912,425.82 -$194,868.97$8,107,294.79 $509,963.20

           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2241 $0.00 $2,857,462.23 -$199,999.00$3,057,461.23 $199,999.00

           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2249 $274,039.03 $4,917,171.62 $5,130.03$4,912,041.59 $268,909.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00
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